

Preisliste Einzelgäste

Preise inkl. Mwst. 8.1% für Verpflegung / 3,8% für Unterkunft

Check-in 14:00 – 20:00 – Check-out bis 10:00

Übernachtung pro Zimmer und Nacht	inkl. Frühstück	ohne Frühstück
Einzelzimmer (mit eigenem Bad)	CHF 120.-	CHF 100.--
Einzelzimmer (mit Etagenbad)	CHF 105.-	CHF 87.--
Doppelzimmer als Einzelbelegung (mit eigenem Bad)	CHF 140.-	CHF 120.--
Doppelzimmer als Einzelbelegung (mit Etagenbad)	CHF 120.-	CHF 100.--
Doppelzimmer (mit eigenem Bad)	CHF 165.-	CHF 134.--
Doppelzimmer (mit Etagenbad)	CHF 150.-	CHF 114.--
Mehrbettzimmer (mit Etagenbad) 3 Personen	CHF 225.-	CHF 180.--
Mehrbettzimmer (mit Etagenbad) 4 Personen	CHF 260.-	CHF 180.--
Familien (2 Erwachsene + 1 Kind bis 9 Jahre)	CHF 210.--	CHF 180.--
Familien (2 Erwachsene + 2 Kinder bis 9 Jahre)	CHF 220.--	CHF 180.--
Hunde pro Tag	CHF 15.--	
Zusätzliche Matratze	CHF 40.--	

Frühstück:	Erwachsene	Kinder bis 9 Jahre
Mittagessen:	CHF 20.--	CHF 14.--
Abendessen:	CHF 27.--	CHF 18.--
	CHF 45.--	CHF 27.--

Ernährungswünsche wie vegan, glutenfrei, oder andere individuelle werden auf Anmeldung im Voraus nach Möglichkeit gerne berücksichtigt.
Es wird dafür ein Zuschlag von 5.—Fr pro Tag verrechnet.

Annulationsbedingungen

Die Stornierung für Einzelpersonen sind bis 7 Tage vor Anreise (16:00 CET) kostenfrei
Bis 1 Tag vor Anreise wird 50% des Zimmerpreises verrechnet
Annulationen von weniger als 24h vor Anreise/verspätete Anreise/vorzeitige Abreise wird 100% des vereinbarten Zimmerpreises verrechnet.